

Den Gamle Dommergaard ApS

Skolegade 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 26 92 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Gamle Dommergaard ApS
Skolegade 24
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 26 92 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 20. december 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Morten Jensen, direktør
Morten Dobel Ammentorp, direktør
Lone Rømø, direktør
Sissel Victoria Egede-Pedersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, drive og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 252.136, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 332.136.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		538.133	510.551
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>5.191</u>
Resultat før finansielle poster		538.133	515.742
Finansielle omkostninger		<u>-214.871</u>	<u>-254.451</u>
Resultat før skat		323.262	261.291
Skat af årets resultat		<u>-71.126</u>	<u>-57.594</u>
Årets resultat		<u>252.136</u>	<u>203.697</u>
Foreslået udbytte		<u>252.136</u>	<u>203.697</u>
		<u>252.136</u>	<u>203.697</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	7.136.000	7.136.000
Grunde og bygninger		2.241.811	2.241.811
Materielle anlægsaktiver i alt		9.377.811	9.377.811
Anlægsaktiver i alt		9.377.811	9.377.811
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		9.140	50.526
Periodeafgrænsningsposter		8.980	9.901
Tilgodehavender i alt		18.120	60.427
Likvide beholdninger		213.307	340.522
Omsætningsaktiver i alt		231.427	400.949
Aktiver i alt		9.609.238	9.778.760

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		252.136	203.697
Egenkapital i alt		332.136	283.697
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		22.263	22.263
Hensatte forpligtelser i alt		22.263	22.263
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		1.149.894	1.272.509
Gæld til realkreditinstitutter		5.623.162	5.923.163
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.273.056	8.695.672
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	392.600	264.070
Selskabsskat		14.126	9.452
Anden gæld		575.057	503.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.783	777.128
Gældsforpligtelser i alt		9.254.839	9.472.800
Passiver i alt		9.609.238	9.778.760
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	203.697	283.697
Betalt ordinært udbytte	0	-203.697	-203.697
Årets resultat	0	252.136	252.136
Egenkapital 31. december 2020	80.000	252.136	332.136

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	7.136.000	7.130.809
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>5.191</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u><u>7.136.000</u></u>	<u><u>7.136.000</u></u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.034.806</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.034.806</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>101.194</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>101.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>7.136.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er 2 kontorejendomme beliggende i Nykøbing F. og Nakskov. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 100% udlejet på lejekontrakter med en resterende løbetid på henholdsvis 7 år og 16 år.

Afkastkravet udgør 8% for ejendommen i Nykøbing F. og 10% for ejendommen i Nakskov pr. 31/12 2020.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	1.348.384	1.239.494	89.600	745.320
Gæld til realkreditinstitutter	6.111.358	5.926.162	303.000	4.465.500
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.500.000	1.500.000	0	900.000
	8.959.742	8.665.656	392.600	6.110.820

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.926.162 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 9.377.811.

Selskabet har udstedt og deponeret ejerpantebreve for i alt kr. 20.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Rømø

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-889414160884
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 15:00:17
Underskrevet med NemID

Sissel Victoria Egede-Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-845579495122
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 15:03:02
Underskrevet med NemID

Morten Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-809843177714
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 14:59:05
Underskrevet med NemID

Morten Dobel Ammentorp

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-972541008209
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 15:16:55
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2021 kl.: 17:33:33
Underskrevet med NemID

Morten Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9802-2002-2-809843177714
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2021 kl.: 21:30:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 37bbaaepegug241627240